

Business Sparring ApS

Sjælsøparken 3
3460 Birkerød
CVR-nr. 31 18 48 27

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

Gitte Ebert

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Business Sparring ApS
Sjælsøparken 3
3460 Birkerød

Hjemmeside: www.businesssparring.dk

CVR-nr.: 31 18 48 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 22. januar 2008

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Gitte Ebert

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at udøve holistisk rådgivningsvirksomhed inden for virksomhedsøkonomi og personlig udvikling og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 88.385, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 324.209.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		189.219	558.183
Personaleomkostninger	1	<u>-74.999</u>	<u>-450.640</u>
Resultat før finansielle poster		114.220	107.543
Finansielle omkostninger	2	<u>-794</u>	<u>-1.134</u>
Resultat før skat		113.426	106.409
Skat af årets resultat	3	<u>-25.041</u>	<u>-23.577</u>
Årets resultat		<u>88.385</u>	<u>82.832</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		<u>33.085</u>	<u>28.832</u>
		<u>88.385</u>	<u>82.832</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.723	21.094
Andre tilgodehavender		0	39.215
Udskudt skatteaktiv		<u>5.428</u>	<u>7.237</u>
Tilgodehavender		<u>47.151</u>	<u>67.546</u>
Likvide beholdninger		<u>386.119</u>	<u>374.834</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>433.270</u>	<u>442.380</u>
Aktiver i alt		<u><u>433.270</u></u>	<u><u>442.380</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		143.909	110.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	5	<u>324.209</u>	<u>289.824</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.615	15.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.604	399
Selskabsskat		15.232	13.164
Anden gæld		86.610	123.230
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.061</u>	<u>152.556</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.061</u>	<u>152.556</u>
Passiver i alt		<u><u>433.270</u></u>	<u><u>442.380</u></u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	70.850	356.617
Pensioner	0	90.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.149</u>	<u>4.023</u>
	<u>74.999</u>	<u>450.640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>794</u>	<u>1.134</u>
	<u>794</u>	<u>1.134</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.232	21.164
Årets udskudte skat	<u>1.809</u>	<u>2.413</u>
	<u>25.041</u>	<u>23.577</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		<u>202.003</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>202.003</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>202.003</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>202.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	110.824	54.000	289.824
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	33.085	55.300	88.385
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>143.909</u>	<u>55.300</u>	<u>324.209</u>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
